
ZARZĄDZENIE NR 251/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 13 lutego 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. zmian w wydatkach w działach: 750, 801, 851, 852, 853, 921 i 926 oraz w zakresie 
rzeczowym zadania inwestycyjnego).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 2 pkt 1 ustawy 
z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) oraz § 14 pkt 5a uchwały 
Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 
2006zarządza się, co następuje:

§ 1.
W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 

785.660 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2.
W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej zarządzeniami Prezydenta 
Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 
2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 
27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r. 
wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 10 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 3.
W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 

w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 4 do Nr 9 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 11 i Nr 12 do 
niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 7 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 4.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 5.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

    / - / 



Uzasadnienie

Zarządzenie zawiera:

I. Zmiany wydatków

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 40.000 zł, z przeznaczeniem na 
przygotowanie materiałów informacyjnych o Krakowie i ich dystrybucję oraz obsługę 
siedzib i wydatki Dzielnic.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 1.194.200 zł, w tym:
- w ramach kompetencji decyzyjnych dzielnic, z przeznaczeniem na remonty placówek 

oświatowych – kwota 1.119.400 zł,
- miedzy paragrafami, z przeznaczeniem na wypłaty nagród dla nauczycieli opiekunów 

laureatów olimpiad i konkursów przedmiotowych – kwota 74.800 zł,

W działach: 851 – Ochrona zdrowia oraz 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 215.100 zł, 
poprzez przeniesienie między paragrafami, w związku z oceną ofert przez Komisję 
Konkursową, które wpłynęły na Konkurs Grantowy. 

W dziale 852 – Pomoc społeczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 3.000 zł, w ramach środków 
zaplanowanych na pomoc osobom i rodzinom w środowisku lokalnym, z przeznaczeniem 
na świadczenie specjalistycznych usług opiekuńczych w ośrodku wsparcia przy 
ul. Warszawskiej 1.

W dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 240.000 zł, w ramach kompetencji 
decyzyjnych dzielnic, z przeznaczeniem na remonty żłobków.

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian w planie wydatków w wysokości 2.000 zł, między jednostkami 
realizującymi, z przeznaczeniem na XXXVII Festiwal Małych Form Teatralnych.

Ponadto w działach: 851 – Ochrona zdrowia oraz 926 – Kultura fizyczna i sport
dokonuje się podziału środków dla stowarzyszeń kultury fizycznej na remont obiektów 
sportowych, zgodnie z Zarządzeniem Nr 208/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 
30 stycznia 2006 r. (załącznik Nr 12 do niniejszego zarządzenia).

II. Zmiany zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwoty), 
zgodnie z załącznikiem Nr 10 do niniejszego zarządzenia.


